
       

 

	  

  7 Absoluto Femenino 200 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.054.912 MIRIAM, GUTIERREZ PARDO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:34,13 20 
 2 71.525.100 MARTA, VIDAL SOBRIN 1.992 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 02:40,50 18 
 3 73.011.087 PAULA, ALCALA MILLAN 9.5   93 Stadium Casablanca 99:99,99 03:29,38 16 
	  
	  

 7 Absoluto Masculino 200 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.058.826 ALEJANDRO, GELLA MARTÍNEZ 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:14,59 20 
 2 17.769.059 JORGE JESUS, ARANDA TOMEY 1.994 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:22,95 18 
 3 18.058.790 NESTOR, SANTOLARIA LLACER 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:31,76 16 
 4 18.057.774 FELIPE, SORIA RODRIGUEZ 1.995 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:31,91 14 
 5 71.527.402 DIEGO, GONZALEZ BLANCO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 02:36,37 13 
 6 71.533.044 ALEJANDRO, SILVELA CALVO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 02:54,11 12 
	  

 6 Cadete Femenino 150 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.061.723 JARA, LOPEZ TOMAS 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:56,98 20 
 2 18.060.878 PAULA, GIL MORLANS 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:01,09 18 
 3 18.061.710 ALICIA, LARRUY GARCIA 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:17,18 16 
	  

 6 Cadete Masculino 150 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 73.022.031 JORGE, TOLOSA AGUELO 1.996 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:01,07 20 
 2 77.133.714 DIEGO, GRACIA ARONICH 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:04,83 18 
	  
	  

 3 Infantil Femenino 100 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.059.378 IRENE, FUMANAL LACOMA 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:34,42 20 
 2 18.062.139 LUCIA, LÓPEZ TOMÁS 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:43,30 18 
	  

   3    Infantil  Masculino 100 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.066.808 ALVARO, RAMOS PEREZ 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:23,92 20 
 2 18.058.827 MIGUEL ANGEL, GELLA MARTÍNEZ 1.998 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:28,27 18 
 3 73.017.193 CARLOS, PARDILLOS RUIZ 9.9   93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:29,40 16 
 4 73.130.409 PABLO, PER CATALINA 1.998 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:55,92 14 
	  



       

 

 

 12 Alevin Masculino 50 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.769.060 DAVID, ARANDA TOMEY 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:41,93 20 
 2 73.022.032 DANIEL, TOLOSA AGUELO 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:42,38 18 

  

   8 Absoluto Femenino 200 m Super Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.054.912 MIRIAM, GUTIERREZ PARDO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:54,79 20 
 2 71.525.100 MARTA, VIDAL SOBRIN 1.992 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 02:57,32 18 
 3 17.456.542 ALVARES, MOLINA ARGUEDAS 1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:59,49 16 
 4 17.458.604 BEATRIZ, BACARIZO HERRER 1.995 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 03:03,08 14 
	  

   8 Absoluto Masculino 200 m Super Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.769.059 JORGE JESUS, ARANDA TOMEY 1.994 93 Stadium Casablanca 99:99,9902:36,33 20 
 2 18.058.826 ALEJANDRO, GELLA MARTÍNEZ 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:37,57 18 
 3 71.527.402 DIEGO, GONZALEZ BLANCO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 03:00,33 16 
    4    18.439.358 ALBERTO, CALLEJA ROMERO      1.983  93 Stadium Casablanca                         99:99,9988:88,8827	  
	  

 5 Cadete Femenino 100 m Super Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 01:19,09 99:99,99 20 
 2 18.060.878 PAULA, GIL MORLANS 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 01:26,37 99:99,99 18 
 3 18.061.723 JARA, LOPEZ TOMAS 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 01:28,46 99:99,99 16 
 4 18.061.710 ALICIA, LARRUY GARCIA 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 01:35,58 99:99,99 14 
	  
	  

 5 Cadete Masculino 100 m Super Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.452.789 ANTONIO, MONTON GARCIA 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:25,77 20 
 2 73.022.031 JORGE, TOLOSA AGUELO 1.996 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:28,56 18 
 3 18.061.706 JAVIER, TORRECILLA GENERELO 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:31,69 16 
 4 77.133.714 DIEGO, GRACIA ARONICH 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:37,45 14 
	  

 13 Infantil Femenino 50 m Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.062.139 LUCIA, LÓPEZ TOMÁS 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:39,81 20 
 2 18.059.378 IRENE, FUMANAL LACOMA 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:42,41 18 
	  



       

 

	  

 13 Infantil Masculino 50 m Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.459.316 JORGE, ALAYA MARIN 1.998 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:31,84 20 
 2 17.458.406 MANUEL, SANTOS MARCO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:33,44 18 
 3 17.459.193 DAVID, BERMEJO SANTAMARIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:34,29 16 
 4 17.457.226 ALBERTO, AGUDO MARTINEZ 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:39,13 14 
 5 18.058.827 MIGUEL ANGEL, GELLA MARTÍNEZ 1.998 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:39,97 13 
 6 73.017.193 CARLOS, PARDILLOS RUIZ 1.999   93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:41,05 12 
 7 18.066.808 ALVARO, RAMOS PEREZ 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:41,83 11 
 8 73.022.032 DANIEL, TOLOSA AGUELO 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:42,02 10 
 9 17.769.060 DAVID, ARANDA TOMEY 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:44,43 8 
 10 73.130.409 PABLO, PER CATALINA 1.998 93 Stadium Casablanca 99:99,99 88:88,88 0 
 11 17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 88:88,88 0 
 12 17.459.164 JOSE, TORCAL GARCIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 88:88,88 0 
	  
	  

 11 Infantil Femenino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.062.139 LUCIA, LÓPEZ TOMÁS 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:49,98 20 
 2 18.059.378 IRENE, FUMANAL LACOMA 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:56,30 18 
	  
	  

 11 Infantil Masculino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.459.316 JORGE, ALAYA MARIN 1.998 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:34,98 20 
 2 17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:40,90 18 
 3 17.459.193 DAVID, BERMEJO SANTAMARIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:41,91 16 
 4 18.066.808 ALVARO, RAMOS PEREZ 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:42,12 14 
 5 17.458.406 MANUEL, SANTOS MARCO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:44,38 13 
 6 73.017.193 CARLOS, PARDILLOS RUIZ 9.9   93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:46,17 12 
 7 18.058.827 MIGUEL ANGEL, GELLA MARTÍNEZ 1.998 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:49,71 11 
 8 73.130.409 PABLO, PER CATALINA 1.998 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:52,52 10 
 9 17.457.226 ALBERTO, AGUDO MARTINEZ 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:53,87 8 
 10 17.459.164 JOSE, TORCAL GARCIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:54,29 7 
	  
	  

 29 Cadete Femenino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:33,84 20 
 2 18.061.723 JARA, LOPEZ TOMAS 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:35,91 18 
 3 18.060.878 PAULA, GIL MORLANS 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:39,86 16 
 4 18.061.710 ALICIA, LARRUY GARCIA 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:43,21 14 
	  
	  
	  
	  



       

 

	  

 29 Cadete Masculino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.452.789 ANTONIO, MONTON GARCIA 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:33,02 20 
 2 73.022.031 JORGE, TOLOSA AGUELO 1.996 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:36,40 18 
 3 18.061.706 JAVIER, TORRECILLA GENERELO 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:37,57 16 
 4 77.133.714 DIEGO, GRACIA ARONICH 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:37,73 14 
 5 17.458.677 MARCOS, GOMEZ TEJERO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:38,09 13 
	  
	  

 30 Alevin Masculino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 73.022.032 DANIEL, TOLOSA AGUELO 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:36,99 20 
 2 17.769.060 DAVID, ARANDA TOMEY 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:38,18 18 
	  

  26 Cadete Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:45,41 20 
	  

 26 Cadete Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 77.133.714 DIEGO, GRACIA ARONICH 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:48,27 20 
 2 17.452.789 ANTONIO, MONTON GARCIA 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:49,10 18 
 3 73.022.031 JORGE, TOLOSA AGUELO 1.996 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:49,58 16 
 4 17.458.677 MARCOS, GOMEZ TEJERO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:58,19 14 

 

 25 Alevin Masculino 25 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 73.022.032 DANIEL, TOLOSA AGUELO 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:29,85 20 
 2 17.769.060 DAVID, ARANDA TOMEY 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:31,62 18 
	  
	  

 9 Infantil Femenino 25 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.062.139 LUCIA, LÓPEZ TOMÁS 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:32,68 20 
 2 18.059.378 IRENE, FUMANAL LACOMA 1.999 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:36,28 18 
	  
	  
	  



       

 

	  
	  

   9 Infantil Masculino 25 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.459.193 DAVID, BERMEJO SANTAMARIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:26,25 20 
 2 18.058.827 MIGUEL ANGEL, GELLA MARTÍNEZ 1.998 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:28,00 18 
 3 17.459.316 JORGE, ALAYA MARIN 1.998 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:28,11 16 
 4 18.066.808 ALVARO, RAMOS PEREZ 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:28,34 14 
 5 17.457.226 ALBERTO, AGUDO MARTINEZ 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:29,32 13 
 6 73.017.193 CARLOS, PARDILLOS RUIZ 9.9   93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:29,53 12 
 7 17.458.406 MANUEL, SANTOS MARCO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:30,10 11 
 8 17.459.164 JOSE, TORCAL GARCIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:35,13 10 
 9 73.130.409 PABLO, PER CATALINA 1.998 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:35,45 8 
 10 17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,9988:88,8817 0 
	  

 14 Cadete Femenino 75 m Combinado 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.457.765 MIRIAM, GARCIA LAFUENTE 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:02,69 20 
 2 18.061.723 JARA, LOPEZ TOMAS 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:03,62 18 
 3 18.060.878 PAULA, GIL MORLANS 1.997 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:06,39 16 
 4 18.061.710 ALICIA, LARRUY GARCIA 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,9988:88,8821 0 
	  
	  

 14 Cadete Masculino 75 m Combinado 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.452.789 ANTONIO, MONTON GARCIA 1.996 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:05,98 20 
 2 73.022.031 JORGE, TOLOSA AGUELO 1.996 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:06,53 18 
 3 77.133.714 DIEGO, GRACIA ARONICH 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:08,50 16 
 4 18.061.706 JAVIER, TORRECILLA GENERELO 1.996 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:09,64 14 
	  
	  

   4 Absoluto Femenino 100 m Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.456.542 ALVARES, MOLINA ARGUEDAS 1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:08,93 20 
 2 18.054.912 MIRIAM, GUTIERREZ PARDO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:11,23 18 
 3 18.060.185 MARIA, LIESA AZANZA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:13,18 16 
 4 17.454.765 ELENA, BARQUERO REDRADO 1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:14,08 14 
 5 17.458.604 BEATRIZ, BACARIZO HERRER 1.995 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:15,11 13 
 6 71.525.100 MARTA, VIDAL SOBRIN 1.992 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 01:20,98 12 
 7 73.011.087 PAULA, ALCALA MILLAN 1.995 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:22,85 11 
	  
	  
	  
	  
	  
	  



       

 

	  

 4 Absoluto Masculino 100 m Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.769.059 JORGE JESUS, ARANDA TOMEY 1.994 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:06,30 20 
 2 18.057.774 FELIPE, SORIA RODRIGUEZ 1.995 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:07,03 18 
 3 18.058.790 NESTOR, SANTOLARIA LLACER 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:11,32 16 
 4 71.527.402 DIEGO, GONZALEZ BLANCO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 01:13,60 14 
 5 71.533.044 ALEJANDRO, SILVELA CALVO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 01:20,31 13 
	  

   1 Absoluto Femenino 100 m Combinada 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.060.185 MARIA, LIESA AZANZA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:37,05 20 
 2 71.525.100 MARTA, VIDAL SOBRIN 1.992 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 88:88,88 0 
	  
	  

   1 Absoluto Masculino 100 m Combinada 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.058.826 ALEJANDRO, GELLA MARTÍNEZ 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:22,28 20 
 2 71.527.402 DIEGO, GONZALEZ BLANCO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 01:30,94 18 
 3 71.533.044 ALEJANDRO, SILVELA CALVO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 01:44,93 16 
	  
	  

 10 Absoluto Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.060.185 MARIA, LIESA AZANZA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:47,10 20 
 2 17.456.542 ALVARES, MOLINA ARGUEDAS 1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:47,62 18 
 3 17.458.604 BEATRIZ, BACARIZO HERRER 1.995 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:48,71 16 
 4 71.525.100 MARTA, VIDAL SOBRIN 1.992 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 00:50,89 14 
 5 73.011.087 PAULA, ALCALA MILLAN 1.995 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:01,71 13 
	  
	  

 10 Absoluto Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.769.059 JORGE JESUS, ARANDA TOMEY 1.994 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:41,81 20 
 2 71.527.402 DIEGO, GONZALEZ BLANCO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 00:44,76 18 
 3 18.057.774 FELIPE, SORIA RODRIGUEZ 1.995 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:45,72 16 
 4 71.533.044 ALEJANDRO, SILVELA CALVO 1.994 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 00:52,74 14 
 5 18.058.790 NESTOR, SANTOLARIA LLACER 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:55,25 13 
	  
	  
	  
	  
	  



       

 

	  

 2 Absoluto Femenino 100 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 17.456.542 ALVARES, MOLINA ARGUEDAS 1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:10,01 20 
 2 18.054.912 MIRIAM, GUTIERREZ PARDO 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:10,50 18 
 3 17.458.604 BEATRIZ, BACARIZO HERRER 1.995 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:11,51 16 
 4 17.454.765 ELENA, BARQUERO REDRADO 1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:12,60 14 
 5 18.060.185 MARIA, LIESA AZANZA 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:20,87 13 
 6 73.011.087 PAULA, ALCALA MILLAN 1.995 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:28,71 12 
 7 71.525.100 MARTA, VIDAL SOBRIN 1.992 121 C. S. Ciudad de Ponferrada 99:99,99 88:88,88 0 
	  
	  

 2 Absoluto Masculino 100 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.058.826 ALEJANDRO, GELLA MARTÍNEZ 1.994 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:05,28 20 
 2 18.058.790 NESTOR, SANTOLARIA LLACER 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:09,30 18 
 3 18.057.774 FELIPE, SORIA RODRIGUEZ 1.995 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 01:11,63 16 
	  
	  

CLASIFICACIONES	  POR	  CLUB	  
	  
	  
	   	   	  
	  

MEJORES	  DEPORTISTAS	  FEMENINOS	  
DEPORTISTA AÑO CLUB OBST. SUPERS. SOCORR. COMB. ARRASTRE RESCATE SUMA 

GUTIERREZ PARDO MIRIAM 1994 Atletismo Huesca SOS 20 20 18   18 76 

MOLINA ARGUEDAS ALVARES 1993 Act. Acuaticas Calatayud  16 20  18 20 74 

LIESA AZANZA MARIA 1994 Atletismo Huesca SOS   16 20 20 13 69 

	  
	  

MEJORES	  DEPORTISTAS	  MASCULINOS	  
DEPORTISTA AÑO CLUB OBST. SUPERS. SOCORR. COMB. ARRASTRE RESCATE SUMA 

GELLA MARTÍNEZ ALEJANDRO 1994 Atletismo Huesca SOS 20 18  20  20 78 

ARANDA TOMEY JORGE JESUS 1994 Stadium Casablanca 18 20 20  20  78 

GONZALEZ BLANCO DIEGO 1994 C. S. Ciudad de Ponferrada 13 16  18 18  65 

	  


